
Pubblicata sul sito istituzionale il        
19/03/2014 - N.  341  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 40 del Reg. Data  19/03/2014 N. 182  del Reg. Generale

OGGETTO Ricorso per Ingiunzione di pagamento dellaSocietà HERA 
COMM srl da Imola (BO: Liquidazione spese legali.
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



            VISTO il ricorso per ingiunzione della Società HERA COMM SRL Socio Unico Hera
S.p.A.  con  sede  legale  in  Imola  (BO)  Via  Molino  Rosso,  8,  fornitore  di  energia  elettrica
assegnatario del servizio a seguito di procedura concorsuale per il periodo 1° Gennaio 2011 – 31
Dicembre 2013, relativo al mancato pagamento delle fatture  per la fornitura di energia elettrica
agli Uffici della Sede Comunale, per complessivi € 164.346,58, notificato il 13/1/2014 mediante il
servizio postale; 

VISTA la nota fax in data 24/02/2014, acquisita in pari data con prot. n. 2342, con la
quale il legale della Società HERA COMM, Avv. Romina Magnani, comunica l'ammontare delle
spese e competenze legali liquidate dal Giudice nel Decreto Ingiuntivo, per complessivi € 2.304,64,
da pagare in favore della HERA COMM srl;

DATO atto della regolarità della specifica e ritenuto di procedere alla liquidazione, al
fine di evitare l'attivazione delle procedure esecutive,

D E T E R M I N A

1) DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 2.304,64 sull’intervento 1-01-08-03/138 “Spese
per liti, arbitraggi, consulenze, risarcimento danni” del corrente bilancio in corso di formazione.

2) DI LIQUIDARE alla  HERA COMM SRL Socio Unico Hera S.p.A. con sede legale in Imola
(BO) Via Molino Rosso, 8 (P.Iva 02221101203), la complessiva somma di € 2.304,64, per spese e
competenze legali relative al Decreto Ingiuntivo notificato il 13/1/2014, come da nota specifica così
distinta:
- Compenso professionale €   1.550,00
- Cap. 4% €        62,00
- Totale imponibile €   1.612,00
- IVA al 22% €      354,64
- Anticipazioni escluse IVA €      338,00
                            Totale competenze e spese     €   2.304,64

3) DI EMETTERE  mandato di pagamento a favore della  Società  HERA COMM SRL Socio
Unico Hera S.p.A., mediante bonifico bancario Codice IBAN: IT 47N0200809440000003495076
UNICREDIT S.p.A..=

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  19/03/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  19/03/2014 F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE
 

================================================================================
  N. 341 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   19/03/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  19/03/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOTT. DOMENICO CACCIATORE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 19/03/2014
	N. 182 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

